[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___17.05.2022________ № ___811__

         г. Холмск

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Холмский городской округ», предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 20.11.2020 № 1423 «О Перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Холмский городской округ», предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь пунктом 44 части 1 статьи 10, статьей 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Холмский городской округ», предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 20.11.2020 № 1423 «О Перечне должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Холмский городской округ», предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», следующие изменения:

1.1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Холмский городской округ», предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Ведущая группа должностей категории «обеспечивающие специалисты»:

- ведущий специалист 1 разряда отдела муниципального контроля администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

- ведущий специалист-эксперт правового и контрольно-ревизионного отдела Департамента финансов администрации муниципального образования «Холмский городской округ»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» (Маркова Н.П.).
Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»                                                                         Д. Г. Любчинов